[bookmark: _Hlk168385282][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.04.2025 года № 289
р.п.Романовка

О внесении изменений в постановление
администрации Романовского
муниципального района
Саратовской области
от 16.08.2017 года № 313

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 26 декабря 2024 г. N 494-ФЗ
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области  от 16.08.2017 года № 313 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача карт маршрутов регулярных перевозок и свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок» следующие изменения:
подпункты 3.3.1, 3.3.2, 3.3.3, 3.3.4, 3.3.5, 3.3.6, 3.3.7 пункта 3.3 подраздела 3 Раздела 1 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить;
подраздел19.«Основания  для   начала  процедуры  досудебного  (внесудебного) обжалования» и  подраздел 20. «Органы местного самоуправления и должностные лица, которым может быть направлена жалоба заявителя в досудебном (внесудебном) порядке» исключить.
	2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области romanovka.sarmo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации муниципального района по строительству и ЖКХ Исупова В.П.

Глава
 муниципального района                                               А.И. Щербаков
image1.png